邵阳学院资产与实验室管理处

邵院资实通【2022】4 号

转发《教育部科学技术与信息化司、高等教育司关于

组织召开 2022 年高校实验室安全培训会的通知》

各二级学院及相关单位：

教育部科学技术与信息化司、高等教育司定于 2022 年 4 月 19

日 9:00－12:00 以线上形式组织召开“2022 年高校实验室安全培训

会”，现将《教育部科学技术与信息化司、高等教育司关于组织召开

2022 年高校实验室安全培训会的通知》（附件 1）转发给你们，请按

要求组织职能处室同志、二级学院分管领导、实验室主任、实验室安

全管理人员、教师等参加培训,人数不限。请于 4月 15 日（星期五）

15:00 前 扫 描 教 育 部 文 件 中 的 二 维 码 或 登 录 网 址

huiyi.enetedu.com/shiyan 完成报名，报名方式、网络直播测试等

详见网址。报名情况请填写《2022 年高校实验室安全培训会与会人

名单》（附件 2），并将盖章的与会人员名单扫描件及电子文档 4月 15

日 17 点前反馈至资产与实验室管理处邮箱。

邮箱：58030407@qq.com

联系人：李纯 18975992666（68135）

附件:1.《教育部科学技术与信息化司、高等教育司关于组织召

开 2022 年高校实验室安全培训会的通知》

2.《2022 年高校实验室安全培训会与会人名单》

资产与实验室管理处

2022 年 4 月 15 日